
827/17-618-04

DOHODA o NAROVNÁNÍ

Smluvní strany:

Název: Slévárna a modelárna Nové Ransko, s.r.o

Se sídlem Ždírec nad Doubravou — Nové Ransko 234, PSČ 58263

Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1414

Zastoupena’: _jednatel

IČ: 15059561

DlČ: CZ15059561

(dále jen „hlavní příjemce“)

a

Název: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zřízená: dle zákona č. 111/1998 Sb.,o vysokých školách

Zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen „další účastníl<")

Hlavní příjemce a další účastník řeší vzájemnou spoluprací na základě Smlouvy o účasti na řešení

projektu číslo TH02020668 (dále jen jako „Smlouva“) ze dne 6.3.2017 projekt poskytovatele

Technologická agentura ČR (TA ČR) s názvem „Vývoj technologických postupů výroby litých kovových

pěn".

Dle bodu 3.2 Smlouvy má být pro každý další kalendářní rok řešení projektu hlavním příjemcem

vystaven písemný dodatek ke Smlouvě, ve kterém bude upřesněna výše poskytovaných finančních

prostředků ze státního rozpočtu na řešení části projektu, tj. výše dotace určené pro dalšího účastníka

na řešení projektu pro daný kalendářní rok, na jehož základě dojde k převodu části dotace určené pro

dalšího účastníka na daný kalendářní rok řešení projektu.

Dodatek pro rok 2019 ve smyslu výše uvedeného bodu 3.2 Smlouvy byl stranami uzavřen dne

13.3.2019 a uveřejněn v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dne

19.3.2019 (dále jako „Dodatek“).

Z důvodu administrativního pochybení na straně dalšího účastníka nedošlo ke zveřejnění Dodatku

v registru smluv přede dnem odeslání dotace určené pro dalšího účastníka pro řešení projektu na rok

_
L
.
_
\



2019 z bankovního účtu hlavního příjemce. K odeslání/převodu dotace tak došlo ještě před nabytím

účinnosti Dodatku.

Jelikož ke dni převodu zmíněné dotace Dodatek nenabyl účinnosti, nemělo ve smyslu ustanovení

zákona o registru smluv dojít k převodu zmíněné dotace mezi smluvními stranami, přestože byl hlavní

příjemce v souvislosti s převodem dotace v dobré víře a svůj závazek plnil řádně a včas.

Hlavni příjemce prohlašuje, že část dotace určenou pro dalšího účastníka na rok řešení projektu 2019

převedl dalšímu účastníkovi v souladu s podmínkami projektu stanovenými TA ČR a ve výši určené TA

ČR; další účastník prohlašuje, že dotaci pro rok 2019 ve výši stanovené TA ČR obdržel na svůj

bankovní účet.

Smluvní strany se s ohledem na výše popsané dohodly na níže uvedeném:

— smluvní strany prohlašují, že mají všechny závazky týkající se převodu části dotace pro rok 2019

vyplývající z Dodatku řádně vypořádány a nebudou proti sobě dále míti Žádné další nároky;

- bezdůvodné obohacení nebude ani jedna ze smluvních stran v budoucnu nárokovat.

IV.

Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů, tak, aby bylo zřejmé, že toto administrativní opatření neovlivnilo plnění

Smlouvy, ve zněníjejích dodatků.

Další účastník se zavazuje, že tuto dohodu neprodleně po podpisu poslední ze smluvních stran

uveřejnív registru smluv; dnem uveřejnění nabyde tato dohoda účinnosti.

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou ze

smluvních stran.

 

V Novém Ranskudne........ V Ostravě dne ......

    
  za hlavního příjemce za dalšího účastníka

 



Ostrava, 25. 3. 2019

Č.j./Ref.: VSB/19/011530/9900

POVĚŘENÍ/AUTHOR
IZATION

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava

VŠB-Technical University of Ostrava

lČ/ID No.: 61989100

se sidlem/with registered office: Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15,

tímto pověřuje prorektorku pro rozvoj a investiční výstavbu,

hereby authorizes the Vice-Rector for Development and Investment Construction,

doc. Ing. et Ing. Františka Kudu, CSc.

datum naroze

bytem/residing

ve smyslu ust. § 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů,

jednáním za rektora ve všech jemu svěřených právech a povinnostech, včetně případů, kdy rektor dle

zvláštních právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně těch právních jednání, ke kterým je

třeba písemné formy s tím, že rektor výslovně pověřuje prorektora pro rozvoj a investiční výstavbu k podpisu

takových právních jednání.

Toto pověření platí ve dnech: 4. 4. — 5. 4. 2019

In the meaning of the provisions of Sec. 10(4) of the Act no. 111/1998 Coll., on universities, to act on behalf

of the Rector and exercise all rights and obligations assigned to him, including the cases in which the Rector

acts as a governing body according to special legal regulations and including legal acts requiring a written form,

where at the Rector expressly authorizes the Vice-Rector for Development and investment Construction to

make such legal acts.

     

  

The authorization is valid: 4. 4. — 5. 4. 2019

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor/Rector

Pověření přijímám.

l hereby accept the authorization.

doc. lng. et lng. Františe

r
‘

.
.
.
4

\
) l )

N L
n

r
J

J

'
Y
J l

.".Íi b.stopertu 237233 ";
tektoněvsoczL

M
M

'2‘. ll;x
.
)

L
H

J
i

\
0

J

l
}
!

708 0C: USIIava-Doruoa
má a


